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ORTAÖĞRETĠM KURUMLARINA GEÇĠġ SĠSTEMĠ  

2011 YILI YERLEġTĠRME ĠġLEMLERĠNE ĠLĠġKĠN AÇIKLAMA 

 

Ortaöğretime Kurumlarına GeçiĢ Sistemi 2011 yılı yerleĢtirme iĢlemleri Ortaöğretime 
YerleĢtirme Puanına (OYP) göre gerçekleĢtirilmiĢtir. Sonuçlar www.meb.gov.tr ve 
https://e-okul.meb.gov.tr Ġnternet adresinden yayınlanmaktadır. Öğrenciler T.C. 
kimlik numarası ve okul numarasıyla sonuç bilgilerini bu adreslerden 
öğrenebileceklerdir.  

YerleĢtirme iĢlemlerine iliĢkin sayısal veriler ve en yüksek puana sahip ilk on 
öğrencinin kayıt hakkı kazandığı okullara ait liste ekte sunulmuĢtur. 

421.080 kontenjan için 668.117 adayın tercih baĢvurusu yaptığı iĢlemlerde 366.762 
aday sisteme dahil orta öğretim kurumlarına asıl kayıt hakkı kazanmıĢtır. Bu yıl bir 
okula asıl kayıt hakkı kazanan adayların bir veya daha fazla okul için de yedek kayıt 
hakkı kazanabildikleri yeni bir uygulamaya geçilmiĢtir. 

“Sınav Sonuç Belgesi”nde, öğrencinin asıl kazandığı okul ile yedek kazandığı 
okul/okullar ve yedek sırası yer alacaktır. Ayrıca veliler https://e­okul.meb.gov.tr 
adresindeki “Veli Bilgilendirme Sistemi”nden sürekli olarak bilgilendirilecektir. Bu 
nedenle velilerin belirtilen Ġnternet adresini yerleĢtirme takvimi boyunca takip etmeleri 
gerekmektedir. 

 

Asıl Listeden Kayıtlar: 

Tercihlerinden birini asıl olarak kazanan öğrenci, 01–05 Ağustos 2011 tarihleri 
arasında saat 17.00’ye kadar asıl olarak yerleĢtirildiği okula giderek kaydını 
yaptırabilecektir. 

Asıl listeden kayıt hakkı kazanan öğrenciler 01-05 Ağustos 2011 tarihleri arasında 
saat 17.00’ye kadar kayıt yaptırmamaları halinde bu haklarını kaybederler. 

 

I. Yedek Kayıt Dönemi: 

YerleĢtirme sonuçlarına göre tercihlerinden birini asil olarak kazanan öğrencilerin 
kayıt dönemi sona erdikten sonra, 06 Ağustos 2011 saat 15.00’ten itibaren boĢ 
kalan kontenjanlar ilan edilecektir. Her okulun boĢ kontenjan sayısı kadar öğrenciye, 
daha önce açıklanan yedek sırası dikkate alınarak kayıt hakkı verilir. Öğrenciler e-
okul kayıtlarına göre yedek listeden kayıt hakkı kazandıkları okullara 08-12 Ağustos 
2011 tarihleri arasında saat 17.00’ye kadar kayıtlarını yaptıracaklardır. Öğrenciler 
belirtilen tarihler arasında kayıt yaptırmamaları halinde bu haklarını kaybederler.  

 

II. Yedek Kayıt Dönemi: 

08-12 Ağustos 2011 tarihleri arasındaki kayıt dönemi sona erdiğinde boĢ kalan 
kontenjanlar ile yedek listeye göre kayıt hakkı kazanan sıradaki öğrenciler                
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13 Ağustos 2011 saat 15.00’ten itibaren ilan edilecektir Öğrenciler e-okul kayıtlarına 
göre yedek listeden kayıt hakkı kazandıkları okullara kayıtlarını, 15-19 Ağustos 2011 
tarihleri arasında saat 17.00’ye kadar yaptıracaklardır.  

 

III. Yedek Kayıt Dönemi: 

15-19 Ağustos 2011 tarihleri arasındaki kayıt dönemi sona erdiğinde boĢ 
kontenjanlar ile yedek listeye göre kayıt hakkı kazanan sıradaki öğrenciler 20 
Ağustos 2011 saat 15.00’ten itibaren ilan edilir. Öğrenciler e-okul kayıtlarına göre 
yedek listeden kayıt hakkı kazandıkları okullara kayıtlarını, 22-26 Ağustos 2011 
tarihleri arasında saat 17.00’ye kadar yaptıracaklardır.   

 

IV. Yedek Kayıt Dönemi: 

22-26 Ağustos 2011 tarihleri arasındaki kayıt dönemi sona erdiğinde boĢ 
kontenjanlar ile yedek listeye göre kayıt hakkı kazanan sıradaki öğrenciler 27 
Ağustos 2011 saat 15.00’ten itibaren ilan edilir. Öğrenciler e-okul kayıtlarına göre 
yedek listeden kayıt hakkı kazandıkları okullara kayıtlarını, 05-09 Eylül 2011 tarihleri 
arasında saat 17.00’ye kadar yaptıracaklardır.   

Öğrenciler yedek listeye göre kayıt hakkı kazandıkları okullara isterlerse kayıt 
yaptırmayabilirler. Süresi içerisinde kayıt yaptırmamaları durumunda bu 
haklarını kaybederler.  

Herhangi bir okula kayıtlı iken yedek listeden baĢka bir okula kayıt hakkı kazanan 
öğrenciler bu haklarını kullandıkları takdirde, bir önceki okuldaki kayıtları sistemden 
otomatik olarak düĢer. Öğrenci, en son kayıt yaptırdığı okulda ki kaydını 
sildirmesi durumunda bir önceki kayıtlı olduğu okula geri dönemez. 

Öğrenci, aynı dönem içerisinde yedek listeye göre birden fazla okula kayıt hakkı 
kazanabilir. Bu durumda öğrenci istediği tek bir okula kayıt yaptırabilir. 

05-09 Eylül 2011 tarihleri arasında, kayıt yaptıran öğrencilerin bir önceki okullarından 
boĢalan yerler için sıradaki yedek öğrencilere aynı anda kayıt hakkı verilecektir. Söz 
konusu kayıt dönemi süresince http://oges.meb.gov.tr/ ve https://e-
okul.meb.gov.tr Ġnternet adreslerinin günlük takip edilmesi gerekmektedir. 

 

Kayıt Hakkı Kazanamayan Öğrenciler: 

Hiçbir ortaöğretim kurumuna yerleĢtirilmeyen öğrencilerle baĢvuru yapmayan 
öğrencilerden genel liseye kayıt yaptırmak isteyenler 01-26 Ağustos 2011 tarihleri 
arasında genel lise müdürlüklerine müracaat edeceklerdir. Sınavsız öğrenci alan 
meslek lisesine kayıt yaptırmak isteyenler ise yine aynı tarihlerde https://e-
okul.meb.gov.tr adresinden en fazla 10 adet tercih yaparak e-Kayıt baĢvurusu 
yapacaklardır. 

Ġlgililerin konuyla ilgili olarak her türlü bilgi için Alo Eğitim (444 83 83) hattına 
baĢvurmaları saygıyla duyurulur.    

                                   

                                                 Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü 
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